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Kielce, dn. 08.09.2020r.

Znak sprawy: EZ/ZP/63/2020/LW

                                                                                             Do zainteresowanych postępowaniem

Dotyczy: postępowania na „Zakup, dostawę oraz zainstalowanie maceratora do pieluch

                oraz lamp diagnostyczno- zabiegowych  dla potrzeb Kliniki Chorób Zakaźnych Wojewódzkiego
                Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany zgodnie z zasadą ,,czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki 
podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia. 
Odpowiedź:
Nie, tak jak w zaproszeniu do składania ofert.
Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie o mocy silnika 1,3kW oraz mocy pompy 125W? Macerator posiadający taki silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do pełnej maceracji pieluch.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w zaproszeniu do składania ofert.
Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bardziej kompaktowe o wymiarach: 430mm szer. x 620mm gł. x 940mm wys. i wadze 83kg nieznacznie różniącej się od wymaganej? 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w zaproszeniu do składania ofert.
Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści szybsze urządzenie posiadające czas trwania cyklu  96 sekund? Usprawnia to proces i umożliwia macerację większej ilości pieluch w określonym czasie.
Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie urządzenie.
Pytanie 5 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zbiornik na wodę o pojemności 16l? Pojemność zbiornika jest dostosowana do zużycia wody przez urządzenia oraz oferowanej technologii maceracji.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w zaproszeniu do składania ofert.
Pytanie 6 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające stałe zużycie wody wynoszące 26l? W przypadku możliwości regulacji zużycia wody istnieje ryzyko nie dostosowania odpowiedniej ilości wody do ilości macerowanych pieluch, co może doprowadzić do zapchania kanalizacji.
Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie urządzenie.
Pytanie 7 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu 60dB, nieznacznie różniącym się od wymaganego?
Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie urządzenie.
Pytanie 8 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało górną pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni? Oferowane urządzenia umożliwia bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w zaproszeniu do składania ofert.
Pytanie 9 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.
Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga, aby zbiornik wodny był fabrycznie wbudowany w urządzeniu.
Pytanie 10 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch
Czy Zmawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system otwarty na dozowanie środka czyszczącego i dezodoryzującego nie tracąc przy tym gwarancji producenta? Rozwiązanie takie znacząco obniża wysokie koszty związane z eksploatacją preparatów rekomendowanych przez producenta.
Odpowiedź:

Tak jak w zaproszeniu do składania ofert-antybakteryjny proces czyszczenia i deodoryzacji.
Pytanie 11 – dotyczy pakietu nr 1 – Macerator do pieluch
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dnia, natomiast w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 14? Po przekroczeniu wylanie terminu 30 dni Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia urządzenia zastępczego.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis  § 7 pkt.2 wzoru umowy. Otrzymuje on brzmienie:
2. „W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem 
        lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy,  a Wykonawca zobowiązuje się do: 
· usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji,  lub
· przesłania decyzji o odmowie reklamacji z uwzględnieniem powyższego terminu.
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